ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 декабря 2022 года

	№ 31/130

г. Липецк, пр. Мира, д.30
О представлении к объявлению благодарности

Председателя избирательной комиссии Липецкой области
За успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний в Липецкой области территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Представить к объявлению благодарности Председателя избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Белозерову
Елену Васильевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-17                         г. Липецка

	2.
	Гидзик

Ольгу Алексеевну
	- члена территориальной избирательной комиссии Левобережного округа г. Липецка                  с правом решающего голоса

	3.
	Гребенщикову

Светлану Александровну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-15                        г. Липецка

	4.
	Ларину

Веру Васильевну
	- члена территориальной избирательной комиссии Левобережного округа г. Липецка                с правом решающего голоса

	5.
	Селезнева

Александра Викторовича
	- члена территориальной избирательной комиссии Левобережного округа г. Липецка                          с правом решающего голоса

	6.
	Шашову

Алину Олеговну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-11                           г. Липецка

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Ю.А. ГЛАДЫШЕВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА